Potentialausgleichsschienen - Industrie

Zubehor

VBL PAS V4A (472 250)

Bandmaterial).

Typ

Art.-Nr.
Werkstoff
Werkstoff-Nr.
Zulassung

Militérische Bezeichnung
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

VBL PAS V4A
472 250
NIRO (V4A)

1.4401
nach VG96953
VG96953T07D003
369

85369010
4013364449282
1 Stk.

NIRO V4A Verbindungslasche. Klemmplatte zum Anschluss von Flachleitungsmaterial. (Klemmplatte fiir Flachband /
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