

### **NEW VBL PAS V4A (472 250)**

NIRO V4A Verbindungslasche. Klemmplatte zum Anschluss von Flachleitungsmaterial. (Klemmplatte für Flachband / Bandmaterial).



Typ	VBL PAS V4A
Art.-Nr.	472 250
Werkstoff	NIRO (V4A)
Werkstoff-Nr.	1.4401
Zulassung	nach VG96953
Militärische Bezeichnung	VG96953T07D003
Gewicht	36 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85369010
GTIN (EAN)	4013364449282
VPE	1 Stk.

